关于开展四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”
社会实践专题活动的通知
各班级：
为进一步加深各地高中生及家长对更名后我校的了解及认同，扩大我校在社会上的知名度和影响力，提高我校生源质量，同时锻炼在校学生的社会实践能力，弘扬志愿者精神，学校招生就业处、校团委决定开展2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
招生就业处、校团委
二、活动时间
2018-2019学年寒假
三、活动主题及参与对象
主题：优秀学子母校行
对象：全体在校学生
四、活动形式
面向全体在校学生募集志愿者，以各意向宣传高中（地域）为目标，寒假期间回到高中母校或生源地，通过拜访高中母校班主任、授课老师、与学弟学妹交流，在征得校方同意后通过宣讲会、咨询会、座谈交流会、媒体报道、发放招生宣传资料、高考备考、志愿填报指导、求学心得分享等形式参与社会实践活动。
五、报名
1、基本要求：关注学校发展，了解学校概况，有吃苦和奉献精神、热心志愿实践活动;有较强的责任心、组织能力和宣讲能力(语言表达能力);有较强的安全意识，遵纪守法，身体健康。
2、学院要加强组织动员，确定1名教师作为学院联络人。
3、报名方式和时间
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\240575672\FileRecv\招生宣传二微码.png]每个班级组织2名及以上同学报名参加此次活动，报名参加的同学请填写《四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动报名表》（见附件1）、签订个人安全承诺书（附件3）并于2019年1月4日前交至二实验楼3086办公室，由学工办报学校招生就业处。

同时扫二维码进行网报。

4、选拔考核
所有人员均须参加招生就业处、校团委组织的业务培训并经考核通过，签订个人安全承诺书后方可开展活动。
六、评优
学校根据活动开展情况评选先进个人。
七、联系方式
 学工办电话：0813—5505675

材料学院学工办
2018年12月28日

附件1：四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动报名表
附件3：四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动安全承诺书

2

[bookmark: _Hlk528743293]附件1
四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动报名表
	姓  名
	性  别
	年级学院专业
	曾/现任职务
	联系方式（长号+短号）

	政治面貌
	学  号
	身份证号
	电子邮箱
	紧急联系人姓名+联系方式（长号）

	宣传学校信息
	是否愿意担任骨干
	是否有相应活动
骨干经验
	是否出席12月28日
骨干培训会

	所在城市
	所在区/县
	高中母校（全称）

	个人简介
志愿服务经历
	志愿服务经历

	活动策划或团队合作经历
	骨干工作构想（仅愿意担任骨干的人员需要填写）

附件3
四川轻化工大学2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动安全承诺书
我自愿参加2018-2019学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动，自觉遵守国家法律法规和学校纪律，严格遵守以下条例：
1、热爱党，热爱祖国，热爱人民，遵纪守法，不做任何与法律法规和大学生行为规范相抵触的行为。
2、认真践行社会主义核心价值观，全心全意为人民服务。
3、坚持安全第一的原则，保持高度的警惕性，保证手机处于开机状态，保管好随身携带的财物，不招惹是非，不下水游泳，不乱吃食物，出现意外第一时间向学院负责老师报告或报警。
4、具有强烈的集体荣誉感，服从统一指挥，从大局出发，为整体利益考虑，不做任何有损学院声誉的事。
5、活动期间和人交流态度诚恳，认真听取，充分发挥专业特长，通过各种途径克服各种困难，做事善始善终。
6、本人的心理、身体健康，完全能够适应本次活动，参加活动前征得了家长同意，回家返校及时告诉家长和学院负责老师。
7、因本人过错、不可抗力、意外事件导致的自身人身伤害由本人承担；本人实施的违法行为或违反学校及组委会各项规定所造成的损失和引起的法律责任由本人承担；由于本人的过错造成的第三方的人身伤害或经济损失由本人承担。
本人已详细阅读并认可承诺书，对整体内容和各项规定均无异议。此承诺书一式两份，一份学院保存，一份学生本人保存。学校保留对本条例的最终解释权。
家庭联系电话：
本人确认签名：（按手印）
[bookmark: _GoBack]年    月    日

image1.png